00681465220184025115  movida por CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRMV-RJ, em face de CASA DE
RACAO COLEIRA DE PRATA LTDA, WAGNER FERNANDES PORTELLA e DAYSE
ANDREA FERREIRA DE CAMPOS PORTELLA, objetivando a cobrança do débito
exeqüendo no valor de R$ 4.814,89 (quatro mil, oitocentos e quatorze reais e oitenta e nove
centavos), mais os acréscimos legais incidentes até a data do efetivo pagamento, tudo relativo
ao Processo Administrativo nº RJ-07603-PJ. Por encontrar(em)-se o(s) executado(s) em lugar
incerto e não sabido, é expedido o presente edital para a CITAÇÃO de WAGNER